ПРОТОКОЛ № 4

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

Некоммерческого партнерства содействия

в развитии строительства

«Объединение профессиональных строителей»
Дата проведения:          28 января 2010г.

Место проведения: г. Москва, ул. Московский проспект, д. 4.

Время начало регистрации лиц, участвующих в Общем собрании: 10:00.

Время   окончания регистрации лиц, участвующих в Общем собрании: 11:00.

Время начало Общего собрания членов: 11:15.

Время окончания Общего собрания членов: 13:20.

       На общем собрании членов Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей» присутствовало 53  из 105 членов, согласно Журналу учета участников общего собрания от 28.01.2010 г. (Приложение №1), что составило более 50% от общего количества зарегистрированных членов СРО. Собрание признается правомерным.

В соответствии с п. 9.13. Устава НП «Объединение профессиональных строителей» функции председательствующего на внеочередном общем собрании членов выполняет Председатель Совета НП «Объединение профессиональных строителей» Ковалев Дмитрий Васильевич.

Функцию секретаря общего собрания членов выполняет Карпушин Р.В., согласно п.п.6.2, п.6 Положению «о порядке созыва и проведения Общего собрания» Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей».
Повестка дня:
       1. Избрание счетной Комиссии  Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей».

2. Избрание членов постоянно действующего Коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» (далее Совет Партнерства).

3.Утверждение Правил «Осуществления профессиональной деятельности членов Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» и деятельности в области саморегулирования»

              ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: избрание счетной Комиссии  Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей».

             СЛУШАЛИ: Председателя Общего собрания членов Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» Ковалева Д.В., который предложил избрать в счетную комиссию на время проведения Общего собрания членов НП «Объединение профессиональных строителей» из следующих членов НП «Объединение профессиональных строителей»:

Смирнов Сергей Александрович - представитель ООО «ФОРСАЙТ»;

Емельянов Александр Владимирович - представитель ООО «СтройИнжКом»;

Хрусталев Владимир Константинович - представитель ООО «Строй-ПроМ».

Других кандидатур предложено не было.
      Голосовали:
За                                – 53

Против                       – 0

Воздержались           – 0
  Решение принято единогласно.

  РЕШИЛИ:  утвердить предложенный состав счетной комиссии Общего собрания членов Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей».
          ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: избрание членов Совета Партнерства.
          СЛУШАЛИ: Президента Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» Деревянко А.В., который предложил избрать тайным голосованием членов в Совет из следующих кандидатов:

Донцов Игорь Викторович – независимое лицо;

Цехош Николай Николаевич – представитель ООО «РЕМТЭК»;

Иршонков Игорь Альбертович – представитель ООО «Инженерные технологии»;

Малиновский Сергей Владимирович – представитель ООО «ГрадКамень».
         Других кандидатур предложено не было.
         Голосовали: за принятие данных членов в состав Совета:
Донцов И.В.           За – 49  Против – 0  Воздержались – 2

Цехош Н.Н.            За – 47  Против – 1  Воздержались – 3

Иршонков И.А.      За – 48  Против – 1  Воздержались – 2

Малиновский С.В. За – 47  Против – 2  Воздержались – 2
         Два бюллетеня признаны недействительными.
         Решение принято большинством голосов.

          РЕШИЛИ: утвердить данные кандидатуры в Совет.
          ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
          Утверждение Правил «Осуществления профессиональной деятельности членов Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» и деятельности в области саморегулирования».
        СЛУШАЛИ: Президента Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» Деревянко А.В., который предложил утвердить разработанные Правила «Осуществления профессиональной деятельности членов Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» и деятельности в области саморегулирования».
         Голосовали: об утверждении Правил «Осуществления профессиональной деятельности членов Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» и деятельности в области саморегулирования»:

За                       -53

Против                -0

Воздержались    -0
Решение принято единогласно.
          РЕШИЛИ: утвердить Правила «Осуществления профессиональной деятельности членов Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» и деятельности в области саморегулирования».
Президент

НП «Объединение профессиональных строителей»___________/А.В. Деревянко/
Председатель совета

НП «Объединение профессиональных строителей»___________/Д.В. Ковалев/

          Секретарь совета

НП «Объединение профессиональных строителей»___________/Р.В. Карпушин/